
UCHWAŁA  NR  XXII/21/2012 

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 30 marca 2012r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu 

nieruchomości,  nieruchomości  położonej w miejscowości Szewna oznaczonej 

jako działka nr 2/7 

 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)       

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę  na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości  

stanowiącej działkę nr ewid. 2/7 o pow. 0,0011 ha położonej w miejscowości Szewna, objętej 

księgą wieczystą nr KI1O/00038409/2, przeznaczoną pod przepompownie ścieków. 

§2 

Upoważnia się Wójta Gminy Bodzechów do określenia szczegółowych warunków nabycia  

nieruchomości określonej w §1. 

§3 

Wykonanie uchwały poprzez zawarcie aktu notarialnego powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

              Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

      Władysława Ćwik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr XXII/21/2012 Rady Gminy Bodzechów  

z dnia 30 marca 2012r.  

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu 

nieruchomości,  nieruchomości gruntowej położonej  w miejscowości Szewna 

oznaczonej jako działka nr 2/7 

 
 

 

Zgodnie z projektem budowlanym sporządzonym przez Zakład Ekspertyz i Projektowania 

Oczyszczalni Ścieków w Kielcach, na działce nr 2/7 o pow. 0,0011 ha położonej w miejscowości 

Szewna, objętej księgą wieczystą nr KI1O/00038409/2, będącej własnością p. Anny i Piotra Kolasa, 

zlokalizowano przepompownię ścieków. 

Wobec powyższego zasadne jest przyjęcie przedłożonego projektu uchwały. 

 


